C A P V T I X.

II I. Aduersus Tercium illius remedium adhibet, qui ut coram mundo magni habeantur, fidem *vitam vel apud mundi studium negant, vel mirificè disimulant, si quando in eos incidunt, quos Christi & Evangelij hostes instruit.*

Phil. 2. Quemcumque puduerit mei (inquit) & sermonum meorum in natione has adulterat & per-

Psal. 110. catrice, illius pudebit & filium hominis. Primo autem sceleris huins avocatatem arguit, dico:

Quodcumque mei puduerit, &c. Quis enim non eum filium detestetur, quem patris sui pudet, qui

virus & probitas mulieris nota sit? Aut quis eum seruum ferat, quem ad nominis sui mentem erubescere audiat? At quanto immanus scelus est, si hominem peccatores & moris eternam

Christi Iesu pudeat, qui nostra causa serui formam assumpti, & in cruce medius inter latras &

ffensus peccata nostra expiauit, & nunc in celis ad dextram Dei patris sedens cum illo regnat?

Et hoc ingens perverstatio nostra argumentum, & incredibile videri poterat, hominem in impietatis deuenire posse, nisi tot exempla essent eorum, qui ad hunc modum peccant. Ita enim *Paulus* in *Corin-*

lapi & **e**ccl, quid proposito pudore deceptus, eius discipulus censeri nolle, quem vindictam tem-

ridebat. Et hodie plurimos liceat videre, qui cum *Evangelij* studium plenis buccis proficiantur, in

huius professionem sibi lucrosam esse vident, mox miris artibus quidam simulantes & dissimilantes,

quando cum professore *Euangelij* hostibus agendum est, aut si quod periculum persecutione ven-

net. Huius leuicatis causa est, quid nec de mundo hoc, nec de ipso Christo recte iudicant: atque

enim nec mundi minas timerent, nec illius amicitiam & inane huius scali honoris Christi au-

di comparatio. Prudenter ergo in praesenti seipsum cum mundo *Christus* confert, ut nos rectius iudicem-

doceat. Et mundum quidem adulterum & peccatorem vocat, ad ingenitam nimis corruptio-

reficiens, que fit, ut qui ad Dei imaginem creati fuerint, ut Dei filii essent, à sua dignitatem

dant, & degeneres reddantur. Nec aliter fieri potest, quando *Christum* trahunt, qui filium

generat, & in se creditibus potestatem dat, ut filii Dei sunt. Quis vero sanam mentem tamen hu-

manit faciat, ut illorum causa *Christum* dissimiles sine negre, & propriam salutem negat? Deinde se quidem filium hominis vocat, at interim glorioli sui aduentus ad iudicium menin, ut

nos omnes sibi oporet, & coram quo nemo confundatur, nisi quem ipse pro suo agnouerit: ne quisque

proderit mundi huius auctoritas sine favore illius, qui tunc aeterno supplicio adiudicabuntur. At mo-